平成 27 年２月３日
各  位

会 社 名 日本パワーファスニング株式会社
代 表者 名  代表取締役社長   土  肥  智  雄

                          （コード番号 ５９５０ 東証第２部）
お問合せ先  取締役常務執行役員 管理本部長

         小  西  良  幸
                            電話  ０６（６４４２）０９５１

 過年度の有価証券報告書等の訂正報告書、決算短信等の訂正の開示について

 当社は、平成 27 年１月 26 日付「過年度の有価証券報告書等、決算短信等の訂正に関するお知

らせ」のとおり、持分法適用会社の決算数値の精査とそれに伴う連結財務諸表の訂正について確

定作業を進めてまいりました。

この度、その訂正内容が確定いたしましたので、本日、下記の訂正報告書を近畿財務局に提出

するとともに、決算短信等を訂正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．本日付で訂正を行う有価証券報告書等
    有価証券報告書 第 51 期       （自  平成 25 年１月１日 至  平成 25 年 12 月 31 日）

   四半期報告書  第 52 期第１四半期（自 平成 26 年１月１日 至 平成 26 年３月 31 日）

第 52 期第２四半期（自 平成 26 年４月１日 至 平成 26 年６月 30 日）

第 52 期第３四半期（自 平成 26 年７月１日 至 平成 26 年９月 30 日）

２．本日付で訂正を行う決算短信等
   決算短信    第 51 期      （自  平成 25 年１月１日 至 平成 25 年 12 月 31 日）

   四半期決算短信 第 52 期第１四半期（自 平成 26 年１月１日 至 平成 26 年３月 31 日）

第 52 期第２四半期（自 平成 26 年１月１日 至 平成 26 年６月 30 日）

第 52 期第３四半期（自 平成 26 年１月１日 至 平成 26 年９月 30 日）

３．訂正の経緯
 訂正の経緯につきましては、平成 27 年１月 26 日付「過年度の有価証券報告書等、決算短信

等の訂正に関するお知らせ」をご参照ください。

４．過年度業績への影響額

 今回の訂正による過年度の連結業績等への影響につきましては、【別紙】をご参照ください。

以上

【別紙】

日本パワーファスニング㈱　過年度の連結決算の訂正の概要

（単位：千円）

科目 訂正前 訂正後 影響額 影響率

第５１期決算 売上高 8,811,788 8,811,788 -                 0.0%

（期末決算） 営業利益 90,150 90,150 -                 0.0%

自 平成25年1月1日 経常利益 370,819 504,457 133,637        36.0%

至 平成25年12月31日 当期純利益 268,999 402,637 133,637        49.7%

純資産 4,980,875 5,126,145 145,269        2.9%

総資産 12,777,338 12,922,608 145,269        1.1%

第52期ⅠＱ 売上高 2,253,733 2,253,733 -                 0.0%

（第１四半期累計） 営業利益 25,339 25,339 -                 0.0%

自 平成26年1月1日 経常利益 10,836 8,735 -2,101          -19.4%

至 平成26年4月30日 当期純利益 5,742 3,641 -2,101          -36.6%

純資産 4,564,670 4,701,419 136,748        3.0%

総資産 12,841,849 12,978,597 136,748        1.1%

第52期ⅡＱ 売上高 4,280,340 4,280,340 -                 0.0%

（第２四半期累計） 営業利益 △ 5,653 △ 5,653 -                 0.0%

自 平成26年1月1日 経常利益 △ 71,701 △ 51,865 19,835          -27.7%

至 平成26年6月30日 当期純利益 △ 101,012 △ 81,177 19,835          -19.6%

純資産 4,450,725 4,606,840 156,114        3.5%

総資産 12,281,000 12,437,115 156,114        1.3%

第52期ⅢＱ 売上高 6,276,430 6,276,430 -                 0.0%

（第３四半期累計） 営業利益 △ 72,024 △ 72,024 -                 0.0%

自 平成26年1月1日 経常利益 △ 52,446 △ 54,327 -1,880          3.6%

至 平成26年9月30日 当期純利益 △ 94,506 △ 96,387 -1,880          2.0%

純資産 4,642,176 4,788,549 146,372        3.2%

総資産 12,502,938 12,649,311 146,372        1.2%